


ویزای دیجیتال نومد اسپانیا، معروف به »ویزای کار از راه دور« به شهروندان کشورهای غیر اتحادیه اروپا اجازه

دور« به شهروندان کشورهای غیر اتحادیه اروپا اجازه می‌دهد تا در اسپانیا اقامت کنند و در عین حال به‌صورت

می‌دهد تا در اسپانیا اقامت کنند و در عین حال به‌صورت تمام‌وقت از راه دور برای شرکت‌های خارجی مشغول به

تمام‌وقت از راه دور برای شرکت‌های خارجی مشغول به کار باشند. این ویزا از سال ۴۲۰۲ به اجرا درآمده‌ و به

کار باشند. این ویزا از سال ۴۲۰۲ به اجرا درآمده‌ و به نسبت دیگر ویزاهای اقامتی اسپانیا، دریافت آن بسیار۲۰۲

نسبت دیگر ویزاهای اقامتی اسپانیا، دریافت آن بسیار سریع است و شرایط راحت‌تری را برای متقاضیان فراهم

سریع است و شرایط راحت‌تری را برای متقاضیان فراهم می‌کند

می‌کند.
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نومد دیجیتال به کسی گفته می‌شود که با کمک اینترنت و فناوری کار می‌کند و مکان ثابتی برای زندگی یا کار ندارد. این افراد معمولاً در حوزه‌هایی مثل طراحی، برنامه‌نویسی، نویسندگی، بازاریابی دیجیتال یا مشاوره فعالیت می‌کنند و می‌توانند از

معمولاً در حوزه‌هایی مثل طراحی، برنامه‌نویسی، نویسندگی، بازاریابی دیجیتال یا مشاوره فعالیت می‌کنند و می‌توانند از هر جای دنیا کار خود را انجام دهند

هر جای دنیا کار خود را انجام دهند،
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دریافت دفترچه راهنمای کامل خدمات گروه حقوقی بین‌المللی 

MVCGCVM گروه حقوقی بین‌المللی

https://mvcgco.com/fa/publications/
https://mvcgco.com/fa/publications/
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 اسپانیا کشوری در اروپای غربی، عضو اتحادیه اروپا و منطقه شنگن است. سبک زندگی اسپانیایی‌ها به‌خاطر فرهنگی آرام و دوستانه، آب‌وهوای مدیترانه‌ای ملایم، غذاهای متنوع و لذیذ و تاریخ غنی

به‌خاطر فرهنگی آرام و دوستانه، آب‌وهوای مدیترانه‌ای ملایم، غذاهای متنوع و لذیذ و تاریخ غنی بسیار جذاب است. در واقع زندگی در اسپانیا به دلیل سبک زندگی بانشاط و آرامش‌بخش، هوای مطبوع

بسیار جذاب است. در واقع زندگی در اسپانیا به دلیل سبک زندگی بانشاط و آرامش‌بخش، هوای مطبوع و فرهنگ غنی تجربه‌ای منحصر‌به‌فرد و مشهور است


و فرهنگ غنی تجربه‌ای منحصر‌به‌فرد و مشهور است.


علاوه بر این، هزینه‌های زندگی در اسپانیا معمولاً پایین‌تر از سایر کشورهای اروپایی است. سیستم 

علاوه بر این، هزینه‌های زندگی در اسپانیا معمولاً پایین‌تر از سایر کشورهای اروپایی است. سیستم بهداشت و درمان عمومی اسپانیا نیز از کیفیت بالایی برخوردار است و تمامی مقیمان )چه شهروندان و

بهداشت و درمان عمومی اسپانیا نیز از کیفیت بالایی برخوردار است و تمامی مقیمان )چه شهروندان و چه خارجی‌ها( امکان استفاده از خدمات درمانی رایگان را دارند. این عوامل باعث می‌شود که اقامت در

چه خارجی‌ها( امکان استفاده از خدمات درمانی رایگان را دارند. این عوامل باعث می‌شود که اقامت در اسپانیا، چه به‌صورت دائم و چه موقت، برای بسیاری از افراد جذاب باشد


اسپانیا، چه به‌صورت دائم و چه موقت، برای بسیاری از افراد جذاب باشد.

 

 معرفی اسپانیا و ویژگی‌ها و مزایای اقامت در اسپانیا 2
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اسپانیا طیف متنوعی از انواع ویزا را برای ورود و اقامت ارائه می‌دهد. به‌طور کلی می‌توان ویزاها را به دو گروه عمده تقسیم کرد


        ویزاهای کوتاه‌مدت  شامل ویزاهای توریستی، تجاری و دانشجویی است. این ویزاها اجازه اقامت تا
گروه عمده تقسیم کرد:

        ویزاهای کوتاه‌مدت  شامل ویزاهای توریستی، تجاری و دانشجویی است. این ویزاها اجازه اقامت تا ۰۹ روز )۶ ماه( را می‌دهند، مثل ویزای گردشگری )شنگن( برای سفرهای توریستی یا دیدار کوتاه‌مدت

۰ روز )۶ ماه( را می‌دهند، مثل ویزای گردشگری )شنگن( برای سفرهای توریستی یا دیدار کوتاه‌مدت و ویزای دانشجویی کوتاه‌مدت که برای دوره‌های آموزشی زیر ۳ ماه در نظر گرفته می‌شود۹


      ویزاهای بلندمدت )اقامتی(: شامل انواع ویزای تحصیلی بلندمدت، دیجیتال نومد، ویزای
و ویزای دانشجویی کوتاه‌مدت که برای دوره‌های آموزشی زیر ۳ ماه در نظر گرفته می‌شود.

      ویزاهای بلندمدت )اقامتی(: شامل انواع ویزای تحصیلی بلندمدت، دیجیتال نومد، ویزای کار)خویش‌فرما و خرید فرانچایز(، ویزای غیرانتفاعی )افرادی که دخل‌وخرج مستقل دارند و کار

کار)خویش‌فرما و خرید فرانچایز(، ویزای غیرانتفاعی )افرادی که دخل‌وخرج مستقل دارند و کار نمی‌کنند(، ویزای پیوست به خانواده، گلدن ویزا و اقامت بلندمدت پس از ۵ سال است


نمی‌کنند(، ویزای پیوست به خانواده، گلدن ویزا و اقامت بلندمدت پس از ۵ سال است:

 
        

         

 انواع ویزای اقامتی در اسپانیا 3

ویزای دیجیتال نومد : برای کسانی که از راه دور کار می‌کنند که در ابتدا ۳ساله صادر می‌شود و قابل تمدید است


ویزای کار )مشاغل قانونی(: برای کسانی که قصد کار قانونی در اسپانیا را دارند. این نوع ویزا
قابل تمدید است.

ویزای کار )مشاغل قانونی(: برای کسانی که قصد کار قانونی در اسپانیا را دارند. این نوع ویزا اغلب برای ایرانیان از دو مسیر کارفرمایی  و خرید فرانچایز در دسترس است


ویزای اقامت غیرانتفاعی: مختص افرادی است که قصد فعالیت اقتصادی در اسپانیا را ندارند؛
اغلب برای ایرانیان از دو مسیر کارفرمایی  و خرید فرانچایز در دسترس است.

ویزای اقامت غیرانتفاعی: مختص افرادی است که قصد فعالیت اقتصادی در اسپانیا را ندارند؛ در این نوع ویزا، متقاضی باید منابع مالی کافی و بیمه درمانی خصوصی داشته باشد


ویزای پیوست به خانواده: به اتباع خارجی مقیم اسپانیا اجازه می‌دهد اعضای خانواده درجه
در این نوع ویزا، متقاضی باید منابع مالی کافی و بیمه درمانی خصوصی داشته باشد.

ویزای پیوست به خانواده: به اتباع خارجی مقیم اسپانیا اجازه می‌دهد اعضای خانواده درجه یک )همسر، فرزندان وابسته و والدین تحت تکفل( خود را به اسپانیا منتقل کنند


گلدن ویزا: این ویزا  که به تازگی مبلغ آن به 1 میلیون یورو افزایش پیدا کرده است نیز از جمله
یک )همسر، فرزندان وابسته و والدین تحت تکفل( خود را به اسپانیا منتقل کنند.

گلدن ویزا: این ویزا  که به تازگی مبلغ آن به 1 میلیون یورو افزایش پیدا کرده است نیز از جمله ویزاهای شناخته شده اسپانیاست که قوانین در حال تغییر است


اقامت بلندمدت پس از ۵ سال:  فردی که پنج سال متوالی اقامت قانونی در اسپانیا داشته
ویزاهای شناخته شده اسپانیاست که قوانین در حال تغییر است.

اقامت بلندمدت پس از ۵ سال:  فردی که پنج سال متوالی اقامت قانونی در اسپانیا داشته باشد، می‌تواند برای مجوز اقامت دائم )nóicarud agral ed aicnediseR( اقدام کند

Residencia de larga duració.اقدام کند )nóicarud agral ed aicnediseR( باشد، می‌تواند برای مجوز اقامت دائم

ویزای دیجیتال نومد اسپانیا که موضوع این راهنماست یکی از ویزاهای اقامتی بلندمدت اسپانیاست که به تازگی به اجرا درآمده است

اسپانیاست که به تازگی به اجرا درآمده است.
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ویزای دیجیتال نومد اسپانیا، معروف به »ویزای کار از راه دور« مجوز اقامتی-کاری جدیدی است که طبق قانون فدرال حمایت از استارتاپ‌ها )sputratS ed yeL( ایجاد شده است. این ویزا به اتباع کشورهای

Ley de Startupایجاد شده است. این ویزا به اتباع کشورهای غیراتحادیه اروپا اجازه می‌دهد تا در اسپانیا اقامت کنند و در عین حال به‌صورت تمام‌وقت از راه دور )sputratS ed yeL( قانون فدرال حمایت از استارتاپ‌ها

غیراتحادیه اروپا اجازه می‌دهد تا در اسپانیا اقامت کنند و در عین حال به‌صورت تمام‌وقت از راه دور )دورکاری( برای شرکت‌های خارجی مشغول به کار باشند


)دورکاری( برای شرکت‌های خارجی مشغول به کار باشند.


 به بیان دیگر، متقاضیان ویزای نومد دیجیتال باید فعالیت شغلی خود را به‌طور کاملاً از راه دور و از 

 به بیان دیگر، متقاضیان ویزای نومد دیجیتال باید فعالیت شغلی خود را به‌طور کاملاً از راه دور و از طریق سیستم‌های آنلاین و دیجیتال انجام دهند. این ویزا نخستین بار در سال ۴۲۰۲ به اجرا در آمد و با

طریق سیستم‌های آنلاین و دیجیتال انجام دهند. این ویزا نخستین بار در سال ۴۲۰۲ به اجرا در آمد و با هدف جذب متخصصان و کارآفرینان دورکار از سراسر جهان طراحی شده است۲۰۲

هدف جذب متخصصان و کارآفرینان دورکار از سراسر جهان طراحی شده است.


معرفی و تعریف ویزای دیجیتال نومد اسپانیا 

 Spain Digital Nomad Visa
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ویزای دیجیتال نومد اسپانیا به‌طور ویژه برای افراد حرفه‌ای دورکار خارج از اتحادیه اروپا طراحی شده است. به بیان دیگر، افرادی که تابعیت کشورهای غیر اروپایی دارند و امکان انجام شغل خود را به

است. به بیان دیگر، افرادی که تابعیت کشورهای غیر اروپایی دارند و امکان انجام شغل خود را به صورت تمام‌وقت و آنلاین از هر نقطه دنیا دارند می‌توانند متقاضی این ویزا باشند

صورت تمام‌وقت و آنلاین از هر نقطه دنیا دارند می‌توانند متقاضی این ویزا باشند.
برخی از مخاطبان این ویزا عبارتند از


برای تمدید ویزا و دریافت اقامت دایم بعد از پنج سال، دریافت‌کنندگان این ویزا معمولا باید حداقل











برخی از مخاطبان این ویزا عبارتند از:

برای تمدید ویزا و دریافت اقامت دایم بعد از پنج سال، دریافت‌کنندگان این ویزا معمولا باید حداقل سالانه 6 ماه و 1 روز در سال در اسپانیا حضور داشته باشند اما اگر شرایط مالیاتی و بیمه را به درستی و بر

سالانه 6 ماه و 1 روز در سال در اسپانیا حضور داشته باشند اما اگر شرایط مالیاتی و بیمه را به درستی و بر اساس توصیه‌های مشاوران حقوقی انجام دهند، این امکان وجود دارد که به شرط حضور نیازی نباشد


باید تاکید کرد که متقاضی باید بطور کلی برای شرکت‌های خارج از اسپانیا کار کند یا به عبارتی دیگر باید
اساس توصیه‌های مشاوران حقوقی انجام دهند، این امکان وجود دارد که به شرط حضور نیازی نباشد.

باید تاکید کرد که متقاضی باید بطور کلی برای شرکت‌های خارج از اسپانیا کار کند یا به عبارتی دیگر باید درآمد اصلی‌اش از منابع خارج از خاک کشور اسپانیا تامین شود. علاوه بر این، اعضای خانواده درجه یک 

درآمد اصلی‌اش از منابع خارج از خاک کشور اسپانیا تامین شود. علاوه بر این، اعضای خانواده درجه یک  مانند همسر و فرزندان وابسته نیز می‌توانند تحت پوشش ویزای پیوست خانواده قرار گیرند و به همراه

مانند همسر و فرزندان وابسته نیز می‌توانند تحت پوشش ویزای پیوست خانواده قرار گیرند و به همراه شخص اصلی وارد اسپانیا شوند

شخص اصلی وارد اسپانیا شوند.

مخاطبان ویزای دیجیتال نومد اسپانیا

صاحبان کسب و کار و مدیرانی که می‌توانند از راه دور کسب و کار خود را اداره کنند.
مشاورانی که از راه دور می‌توانند به مخاطبان خود خدمت‌رسانی کنند و از حد نصاب درآمدی لازم

مشاورانی که از راه دور می‌توانند به مخاطبان خود خدمت‌رسانی کنند و از حد نصاب درآمدی لازم برخوردارند

برخوردارند.
فریلنسرهایی که از درآمد مناسب در خارج از اتحادیه اروپا با حداقل ثابتی برخوردارند و قرارداد

فریلنسرهایی که از درآمد مناسب در خارج از اتحادیه اروپا با حداقل ثابتی برخوردارند و قرارداد مدت‌دار دارند. مانند توسعه‌دهندگان نرم‌افزار، مشاغل حوزه فناوری اطلاعات، متخصصان داده و

مدت‌دار دارند. مانند توسعه‌دهندگان نرم‌افزار، مشاغل حوزه فناوری اطلاعات، متخصصان داده و هوش مصنوعی..

هوش مصنوعی...
افرادی که می‌خواهند بدون سرمایه‌گذاری اقامت اروپا را دریافت کنند و درآمدی خارج از اتحادیه

افرادی که می‌خواهند بدون سرمایه‌گذاری اقامت اروپا را دریافت کنند و درآمدی خارج از اتحادیه اروپا دارند و امکان کار از راه دور را دارند

اروپا دارند و امکان کار از راه دور را دارند.



در صورتی که متقاضی در زمان ارائه  درخواست ویزای دیجیتال نومد در خاک اسپانیا باشد از مزایای قابل توجهی برخوردار می‌شود، برای نمونه شخص

اسپانیا باشد از مزایای قابل توجهی برخوردار می‌شود، برای نمونه شخص متقاضی به جای ارائه مدارک برای اثبات 21 ماه کار  جاری در شرکت مورد نظر

متقاضی به جای ارائه مدارک برای اثبات 21 ماه کار  جاری در شرکت مورد نظر تنها نیاز به ارائه 3 ماه سابقه کاری را در آن شرکت دارد و شرایط اثبات تمکن1

تنها نیاز به ارائه 3 ماه سابقه کاری را در آن شرکت دارد و شرایط اثبات تمکن مالی نیز برای او متفاوت اس


مالی نیز برای او متفاوت است


بنابراین شرایط دریافت این ویزا برای کسانی که ویزا شنگن یا پاسپورت دوم 

بنابراین شرایط دریافت این ویزا برای کسانی که ویزا شنگن یا پاسپورت دوم )مانند دومینیکا و سینت کیتس( را دارند، راحت‌تر از دیگر متقاضیان ویزا

)مانند دومینیکا و سینت کیتس( را دارند، راحت‌تر از دیگر متقاضیان ویزا نومد دیجیتال است

نومد دیجیتال است.

““

08

ارتباط با ما در واتساپ

http://wa.me/+989128186855
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6

ویزای نومد دیجیتال اسپانیا علاوه بر امکان کار از راه دور، مزایای قابل توجه دیگری دارد:

مزیت‌های ویزای دیجیتال نومد اسپانیا

مزیتشرح

متقاضیان در مدت زمان بسیار کوتاهی )حدود 04 تا 05روز( می‌توانند این ویزای اقامتی اروپایی را دریافت کنند در صورتی که دریافت انواع دیگر ویزای اقامتی به54

اقامتی اروپایی را دریافت کنند در صورتی که دریافت انواع دیگر ویزای اقامتی به زمان بسیار بیشتری نیاز دار

زمان بسیار بیشتری نیاز دارد

سرعت دریافت ویزا

این ویزای ۳ساله نسبت به دیگر ویزاهای کاری اسپانیا، نیاز به منابع مالی و هزینه کمتری دار

کمتری دارد

نیاز به منابع مالی کمتر

با رعایت شرایط مالیاتی و حقوقی، شرط حضور برای تمدید اقامت موقت)۶ ماه و ۱ روز( می‌تواند حذف شود، توصیه می‌کنیم با مشاوران حقوقی آگاه و مجرب در

روز( می‌تواند حذف شود، توصیه می‌کنیم با مشاوران حقوقی آگاه و مجرب در ارتباط باشید

ارتباط باشید.

قوانین منعطف برای شرط حضور

متقاضیان دیجیتال نومد تحت شرایطی می‌توانند ازمزیت‌های مالیاتی »قانون بکام« در اسپانیا بهره‌مند شوند

بکام« در اسپانیا بهره‌مند شوند.

بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی

اسپانیا سیستم رفاهی پیشرفته‌ای دارد؛ به‌عنوان مثال، افراد مقیم در کشور از خدمات بهداشتی با کیفیت عالی بهره‌مند می‌شوند و آموزش عمومی رایگان )یا

خدمات بهداشتی با کیفیت عالی بهره‌مند می‌شوند و آموزش عمومی رایگان )یا کم‌هزینه( در اختیار فرزندانشان قرار می‌گیرد

کم‌هزینه( در اختیار فرزندانشان قرار می‌گیرد.

سرویس‌های رفاهی قوی

اسپانیا جزو امن‌ترین کشورهای اروپاست و یکی از پایین‌ترین نرخ‌های جرم و جنایت را دارد. همچنین آب و هوای مدیترانه‌ای دلپذیر، خوراکی‌های تازه و

جنایت را دارد. همچنین آب و هوای مدیترانه‌ای دلپذیر، خوراکی‌های تازه و زندگی شهری پویا، کیفیت بالای زندگی را تضمین می‌کنند

زندگی شهری پویا، کیفیت بالای زندگی را تضمین می‌کنند.

کیفیت زندگی و امنیت

متقاضی می‌تواند به همراه خانواده برای این ویزا اقدام کند. همسر متقاضی اصلی دریافت کننده ویزا این اجازه را دارد که در اسپانیا کار و کسب درآمد کند

اصلی دریافت کننده ویزا این اجازه را دارد که در اسپانیا کار و کسب درآمد کند.
اجازه کار همسر متقاضی

متقاضی بعد از 3 سال این امکان را دارد تا ویزای کار نومد دیجیتال خود را به ویزای کاری معمولی یا ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا تغییر دهد و بعد از یکسال این

کاری معمولی یا ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا تغییر دهد و بعد از یکسال این قابلیت را برای تبدیل به ویزای کارآفرینی دارد 

قابلیت را برای تبدیل به ویزای کارآفرینی دارد .

دریافت انواع دیگر ویزای اقامت

در صورتیکه فرد مقیم در اسپانیا، اقامت قانونی داشته باشد و فرزندش در اسپانیا به‌دنیا بیاید، فرزند تابعیت اسپانیایی می گیرد

به‌دنیا بیاید، فرزند تابعیت اسپانیایی می گیرد.
دریافت تابعیت برای نوزاد
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مقایسه با سایر مسیرهای اقامتی اسپانیا

سرعت دریافت حداقل سرمایه مسیر اقامتی 
امکان تبدیل به اقامت دائ

به اقامت دائم 

نیاز به فعالیت حرفه‌ا

حرفه‌ای 

نومد دیجیتال اسپانی

اسپانیا 
۰ تا ۰۵ روز۵۴بدون سرمایه‌گذاری

 )دورکاری یا مشاوره( )پس از ۵ سال( 

اقامت تمکن مالی اسپانی

اسپانیا 
۳ ماه بدون سرمایه، نیاز به اثبات دارایی بالا

۶ تا ۲۱ ماه۱نیازمند پیشنهاد شغلی از اسپانیا اقامت کاری سنتی 

گلدن ویزا اسپانیا 

این ویزا لغو شده و فقط قابل تمدید برای کسانی که در گذشته این ویزا را

برای کسانی که در گذشته این ویزا را دریافت کرده‌ان

دریافت کرده‌اند 

_
 )با حضور حداقلی سالیانه

سالیانه(

 )محلی( 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برای دریافت ویزای نومد دیجیتال اسپانیا، متقاضی باید دارای شرایط زیر باشد:

شرایط دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا 7

حداقل حقوق مورد نیاز برای متقاضی اصلی: 0082 یورو در ماه
برای همسر 5301 یورو درما280

برای همسر 5301 یورو درماه
برای هر فرزند وابسته 543 یورو در ما103

برای هر فرزند وابسته 543 یورو در ماه34

تخصص)مدرک تحصیلی مرتبط یا سابقه شغلی(:  داشتن مدرک دانشگاهی معتبر یا حداقل ۳ سال تجربه کاری مرتبط ) ترجیحا با سابقه بیمه تامین اجتماعی( با زمینه فعالیت کنونی. قانون

سال تجربه کاری مرتبط ) ترجیحا با سابقه بیمه تامین اجتماعی( با زمینه فعالیت کنونی. قانون استارتاپ‌ها تعیین می‌کند که متقاضیان باید متخصص و حرفه‌ای باشند


سابقه کار جاری:  ارائه مدرکی مبنی بر سابقه حداقل یک سال همکاری مستمر با شرکت فعلی در
استارتاپ‌ها تعیین می‌کند که متقاضیان باید متخصص و حرفه‌ای باشند.

سابقه کار جاری:  ارائه مدرکی مبنی بر سابقه حداقل یک سال همکاری مستمر با شرکت فعلی در صورتی که متقاضی در ایران حضور دارد و در صورت حضور متقاضی در اسپانیا ، مدارکی دال بر 

صورتی که متقاضی در ایران حضور دارد و در صورت حضور متقاضی در اسپانیا ، مدارکی دال بر  همکاری حداقل سه‌ماهه )در صورت داشتن مدرک تحصیلی مرتبط( ؛ به بیان دیگر، متقاضی باید

همکاری حداقل سه‌ماهه )در صورت داشتن مدرک تحصیلی مرتبط( ؛ به بیان دیگر، متقاضی باید نشان دهد که پیش از تقاضای ویزا حداقل یک سال یا سه ماه در حال کار با شرکت ذکر شده بوده

نشان دهد که پیش از تقاضای ویزا حداقل یک سال یا سه ماه در حال کار با شرکت ذکر شده بوده است


بیمه: داشتن بیمه‌ خصوصی یا عمومی معتب
است.

  )IMS( درآمد ماهانه: درآمد ماهانه  فرد باید دست‌کم 002 درصد حداقل دستمزد ملی اسپانیا

بیمه: داشتن بیمه‌ خصوصی یا عمومی معتبر

SM20باشد. همچنین چنانچه متقاضی همراه با خانواده باشد، باید برای هر عضو خانواده مقادیر   )IMS( درآمد ماهانه: درآمد ماهانه  فرد باید دست‌کم 002 درصد حداقل دستمزد ملی اسپانیا

باشد. همچنین چنانچه متقاضی همراه با خانواده باشد، باید برای هر عضو خانواده مقادیر مشخصی )57٪ برای همسر و 52 %برای هر فرزند وابسته ( را تضمین کند. به زبان ساده این عدد

مشخصی )57٪ برای همسر و 52 %برای هر فرزند وابسته ( را تضمین کند. به زبان ساده این عدد در حال حاضر به شرح زیر است27

در حال حاضر به شرح زیر است:

سن و سوپیشینه: سن متقاضی باید بالای ۸۱ سال باشد و نباید در پنج سال گذشته سابقه کیفری موثر داشته یا جزو اشخاص ممنوع‌الورود به اسپانیا باشد۱


تمکن مالی: متقاضی باید بتواند گواهی تمکن مالی  معادل حداقل 52 هزار یورو  به نرخ روز بازار
موثر داشته یا جزو اشخاص ممنوع‌الورود به اسپانیا باشد.

تمکن مالی: متقاضی باید بتواند گواهی تمکن مالی  معادل حداقل 52 هزار یورو  به نرخ روز بازار ایران را از بانک دریافت کند. )در صورت حضور در خاک اسپانیا این شرط برای متقاضی وجود ندارد.2


پیش‌شماره خارجی )EIN(: طبق مقررات رسمی، متقاضی باید پیش از اقدام برای ویزا شماره
ایران را از بانک دریافت کند. )در صورت حضور در خاک اسپانیا این شرط برای متقاضی وجود ندارد.(

NIدر اسپانیا را دریافت کرده باشد. علاوه بر این، اسناد صادره از مراجع )EIN( طبق مقررات رسمی، متقاضی باید پیش از اقدام برای ویزا شماره شناسایی اتباع خارجی :)EIN( پیش‌شماره خارجی

NIاین خدمات را برای GCVM .در اسپانیا را دریافت کرده باشد. علاوه بر این، اسناد صادره از مراجع خارجی باید ترجمه رسمی و در صورت لزوم رجیستر قانونی شوند )EIN( شناسایی اتباع خارجی

MVCاین خدمات را برای موکلان خود، به طور حرفه‌ای انجام می‌دهد GCVM .خارجی باید ترجمه رسمی و در صورت لزوم رجیستر قانونی شوند

موکلان خود، به طور حرفه‌ای انجام می‌دهد.

1

2

3

2

2

2

به دلیل تغییرات و آپدیت های متناوب از سوی دولت اسپانیا در زمینه شرایط مالی بهتر است آخرین تغییرات با مشاور حقوقی و مراجع دارای صلاحیت مورد مشورت قرار بگیرد

مراجع دارای صلاحیت مورد مشورت قرار بگیرد.
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مراحل دریافت این ویزا

مراحل دریافت این ویزا 8

NINIپیش از ارائه درخواست ویزا الزامی است. این فرآیند می‌تواند بین سه EIN را در اسپانیا دریافت کنید. طبق مقررات رسمی، دارا بودن )EIN( نخست باید شماره شناسایی اتباع خارجی : EIN دریافت

NIپیش از ارائه درخواست ویزا الزامی است. این فرآیند می‌تواند بین سه هفته تا 54 روز ببرد EIN مقررات رسمی، دارا بودن


آماده‌سازی مدارک: همه مدارک مورد نیاز )رسمی، شغلی و مالی( باید جمع‌آوری و آماده شود. فرم4
هفته تا 54 روز ببرد.

آماده‌سازی مدارک: همه مدارک مورد نیاز )رسمی، شغلی و مالی( باید جمع‌آوری و آماده شود. فرم درخواست نیز باید تکمیل و امضا شود، متقاضی باید بیمه درمانی تهیه کند و از صحت ترجمه

درخواست نیز باید تکمیل و امضا شود، متقاضی باید بیمه درمانی تهیه کند و از صحت ترجمه مدارک خارجی اطمینان یابد. همکاران ما در GCVM خدمات مرتبط با جمع‌آوری و ارائه درست

MVCخدمات مرتبط با جمع‌آوری و ارائه درست مدارک را به شما ارائه می‌کنند GCVM مدارک خارجی اطمینان یابد. همکاران ما در


ارائه درخواست: به کنسولگری یا سفارت اسپانیا یا مرجع مورد نظر در کشور اسپانیا مراجعه کرده و
مدارک را به شما ارائه می‌کنند.

ارائه درخواست: به کنسولگری یا سفارت اسپانیا یا مرجع مورد نظر در کشور اسپانیا مراجعه کرده و مدارک همراه با پاسپورت و هزینه ویزا را تحویل دهید

مدارک همراه با پاسپورت و هزینه ویزا را تحویل دهید.

1

2

3
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برای درخواست این ویزا باید مدارک متعددی به سفارت یا کنسولگری اسپانیا ارائه شود. از جمله مهم‌ترین مدارک می‌توان به موارد زیر اشاره کرد

مهم‌ترین مدارک می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

مدارک مورد نیاز برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا 9

شناسنامه
فرم درخواست ویزای ملی تکمیل‌شده و امضا شد

فرم درخواست ویزای ملی تکمیل‌شده و امضا شده
2 عکس پاسپورتی رنگی جدی

2 عکس پاسپورتی رنگی جدید
پاسپورت معتبر با حداقل یک سال اعتبا

پاسپورت معتبر با حداقل یک سال اعتبار
سند ازدواج )درصورت نیاز

سند ازدواج )درصورت نیاز(
گواهی عدم سوءپیشینه

گواهی عدم سوءپیشینه 
بیمه درمانی خصوصی از اسپانی

بیمه درمانی خصوصی از اسپانیا

مدارک عمومی:

مدارک تحصیلی و یا مستندات و گواهی‌نامه‌های مرتبط با حرفه
ی

یا
مدارک اثبات حداقل سه سال تجربه حرفه ای در یک فعالیت؛

مدارک اثبات حداقل سه سال تجربه حرفه ای در یک فعالیت؛ مانند سابقه بیم

مانند سابقه بیمه

مدارک تخصصی:

فرم درخواست مشاوره

https://forms.gle/oM4rj4pEG94bpiiD7
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مدارک مورد نیاز برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا 9

گواهی اشتغال به کار برای افراد کارمند  با ذکر نوع و سمت شغلی که مشخص می‌کند این نوع کار، می‌تواند از راه دور  نیز انجام پذیرد. در این نامه باید کارفرما به متقاضی اجازه ی کار  از کشور اسپانیا

می‌تواند از راه دور  نیز انجام پذیرد. در این نامه باید کارفرما به متقاضی اجازه ی کار  از کشور اسپانیا و بصورت دورکاری را بدهد. همچنین مدت زمان قرارداد و وظایف کارمند نیز باید در این گواهی

و بصورت دورکاری را بدهد. همچنین مدت زمان قرارداد و وظایف کارمند نیز باید در این گواهی بصورت کامل شرح داده شود


گواهی شرکتی و یا سوابق قراردادی برای افراد خود اشتغال یا فریلنسر با ذکر نوع و شرحِ کار که
بصورت کامل شرح داده شود.

گواهی شرکتی و یا سوابق قراردادی برای افراد خود اشتغال یا فریلنسر با ذکر نوع و شرحِ کار که مشخص می‌کند این نوع کار، می‌تواند از راه دور نیز انجام پذیرد و به متقاضی اجازه می‌دهد، تا

مشخص می‌کند این نوع کار، می‌تواند از راه دور نیز انجام پذیرد و به متقاضی اجازه می‌دهد، تا فعالیت کاری را در آینده از راه دور در کشور اسپانیا انجام دهد. همچنین مدت زمان قرارداد و

فعالیت کاری را در آینده از راه دور در کشور اسپانیا انجام دهد. همچنین مدت زمان قرارداد و وظایف کارمند نیز باید در این گواهی بصورت کامل شرح داده شود


قرارداد کاری با تاریخ اتمام تا 4-5 سال آینده با وظایف مشخص و ذکر نوع و شرحِ کار که مشخص
وظایف کارمند نیز باید در این گواهی بصورت کامل شرح داده شود.

قرارداد کاری با تاریخ اتمام تا 4-5 سال آینده با وظایف مشخص و ذکر نوع و شرحِ کار که مشخص می‌کند این نوع کار، می‌تواند از راه دور نیز انجام پذیرد. همچنین مدت زمان قرارداد، وظایف کارمند

می‌کند این نوع کار، می‌تواند از راه دور نیز انجام پذیرد. همچنین مدت زمان قرارداد، وظایف کارمند و حقوق مشخص نیز باید در این گواهی بصورت کامل شرح داده شود


اثبات پرداخت بیمه تامین اجتماعی در کشور مبدأ
و حقوق مشخص نیز باید در این گواهی بصورت کامل شرح داده شود.


فیش حقوقی 21 ماهه - اگر در اسپانیا اقدام کنند فیش 3ماه آخر کفایت می‌کند
اثبات پرداخت بیمه تامین اجتماعی در کشور مبدأ.

فیش حقوقی 21 ماهه - اگر در اسپانیا اقدام کنند فیش 3ماه آخر کفایت می‌کند.1

مدارک کاری:

مدارکی که نشان دهد شرکت حداقل به مدت یک سال فعالیت واقعی و مستمر داشته است.
مدارکی همچون آگهی تاسیس شرکت، آگهی تغییرات رسمی شرکت، مجوز شرکت و ..

مدارکی همچون آگهی تاسیس شرکت، آگهی تغییرات رسمی شرکت، مجوز شرکت و ...

اثبات فعالیت شرکت یا شرکت‌هایی که فرد متقاضی با آنها کار می‌کند:

مدارک مربوط به شرکت:

گردش حساب 21 ماهه با مشخص کردن واریزی حقوق از طرف شرکت - اگر در اسپانیا اقدام کنند کافیست واریز حقوق 3ماه آخر ارایه شود1


گواهی تمکن بانکی به ازای هر نفر 000,52 یورو _ اگر در اسپانیا اقدام کنند به تمکن مالی نیازی
کافیست واریز حقوق 3ماه آخر ارایه شود.

گواهی تمکن بانکی به ازای هر نفر 000,52 یورو _ اگر در اسپانیا اقدام کنند به تمکن مالی نیازی نیست25,00

نیست.

مدارک مالی :
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گروه GCVM در حال حاضر با وکلای مجرب در ایران، 

MVCدر حال حاضر با وکلای مجرب در ایران، انگلستان، امارات، اسپانیا، دومینیکا و پرتغال، در کنار GCVM گروه

انگلستان، امارات، اسپانیا، دومینیکا و پرتغال، در کنار موکلین خود است تا با همراهی بلند‌مدت و ارائه راه‌حل‌های

موکلین خود است تا با همراهی بلند‌مدت و ارائه راه‌حل‌های تخصصی و متناسب با نیاز‌هایشان، مسیر تجارت و زندگی

تخصصی و متناسب با نیاز‌هایشان، مسیر تجارت و زندگی شخصی‌ آن‌ها را هموار کند

شخصی‌ آن‌ها را هموار کند.
​​گروه ما فراتر از یک موسسه حقوقی است که با درک عمیق از

​​گروه ما فراتر از یک موسسه حقوقی است که با درک عمیق از قوانین مختلف دنیا، خدمات حقوقی و مشاوره‌ای ارائه

قوانین مختلف دنیا، خدمات حقوقی و مشاوره‌ای ارائه می‌دهد. متخصصان ما با رویکردی شخصی‌سازی‌شده، شما

می‌دهد. متخصصان ما با رویکردی شخصی‌سازی‌شده، شما را در مسیر دریافت ویزا، کار، سرمایه‌گذاری، تحصیل و اقامت

را در مسیر دریافت ویزا، کار، سرمایه‌گذاری، تحصیل و اقامت راهنمایی می‌کنند

راهنمایی می‌کنند.

MVCمشاور حرفه‌ای شما در پیچ و خم‌های حقوقی  GCVM گروه



MVC
GCVM کاوش در انتشارات گروه

Discover More with MVCG


سفر شما اینجا به پایان نمی‌رسد. 
برای دریافت اطلاعات جامع‌تر و عمیق‌تر در مورد هرکدام از خدمات گروه ما می‌توانید

برای دریافت اطلاعات جامع‌تر و عمیق‌تر در مورد هرکدام از خدمات گروه ما می‌توانید دفترچه‌های راهنمای منتشر شده توسط گروه GCVM را مطالعه کنید.

MVCبرای اطلاعات بیشتر و دریافت هر کدام از این دفترچه‌ها روی لینک‌های زیر کلیک کنید
دفترچه‌های راهنمای منتشر شده توسط گروه GCVM را مطالعه کنید. 

   
برای اطلاعات بیشتر و دریافت هر کدام از این دفترچه‌ها روی لینک‌های زیر کلیک کنید.

    

دانلود راهنمای جامع دریافت انواع ویزا، اقامت و سرمایه‌گذاری در انگلستا


سرمایه‌گذاری در انگلستان

 دانلود راهنمای دریافت پاسپورت دومینیکا

دانلود راهنمای دریافت پاسپورت قبرس جنوبی

فرم درخواست مشاوره اختصاصی
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1. MVCG
Third Floor Office, 126 Wigmore Street, London 
W1U 3RZ


Tel: +44 (0) 2081445573


2. MVCG
Unit 3, First Floor, No. 39, Northern 

Mossadegh (Naft), Zafar St., Tehran, Iran


Postal code: 1919733155


Tel: +98 21 22 27 21 24


Instagram

linkedIn

Email:support@mvcgco.com

www.mvcgco.com

MVCG Ltd


Your Legal Bridge Across Bordersهم‌پای حقوقی شما، فراسوی مرز‌ه
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